
ZARZĄDZENIE Nr 0050/119/22 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 31 marca 2022 r. 

 

w sprawie ustalenia zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r.  

w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej oraz zmian planu 

finansowego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022r. poz. 559), art.39 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2021r. poz. 305 z późn. zm.), art. 65 ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 2020r. o zmianie 

ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 

oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020r. poz. 568 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, 

przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz.U. z 2022r. 

poz.513), § 7 Uchwały Nr XXXVII/689/22 Rady Miasta Tychy z dnia 31 marca 2022r. w sprawie 

zmian uchwały budżetowej miasta Tychy na 2022r., 

 

 zarządzam: 

 
§ 1 

Zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r. w układzie do działów, 

rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej stosownie do zmian dokonanych uchwałą  

Nr XXXVII/689/22 Rady Miasta Tychy z dnia 31 marca 2022r. w sprawie zmian uchwały 

budżetowej miasta Tychy na 2022r., zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do zarządzenia. 

 
§ 2 

Zmiany planu finansowego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Tychy. 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2022. 

 

 
Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba

 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496265

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:18:34



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 0050/119/22

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 31 marca 2022r.

( w zł )

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

500 HANDEL -                     699 999             -                     -                     

50095 Pozostała działalność -                     699 999             -                     -                     

6257 dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

-                     699 999             -                     -                     

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5 100                 -                     -                     -                     

60095 Pozostała działalność 5 100                 -                     -                     -                     

6257 dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

5 100                 -                     -                     -                     

700

GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA 538 301             -                     -                     -                     

70007

Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 538 301             -                     -                     -                     

2700 środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), 

samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

środki z Funduszu Dopłat na dofinansowanie remontu 

lokali mieszkalnych wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu gminy przez Miejski Zarząd 

Budynków Mieszkalnych

180 405             -                     -                     -                     

6257 dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

środki z Funduszu Spójności na dofinansowanie zadania 

inwestycyjnego pn. "Termomodernizacja budynku 

mieszkalnego wielorodzinnego przy ul. Szkolnej 70" 

/WPF/  - w tym kwota 24.633,- zł  stanowi refundację 

wydatków poniesionych przez miasto w 2021 roku ze 

środków własnych

357 896             -                     -                     -                     

750

ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 100 000             -                     -                     -                     

75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 100 000             -                     -                     -                     

0920 wpływy z pozostałych odsetek 100 000             -                     -                     -                     

754

BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA -                     -                     300 000             -                     

75421 Zarządzanie kryzysowe -                     -                     300 000             -                     

0960 wpływy z otrzymanych spadków, 

zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej

-                     -                     300 000             -                     

wpływy z tytułu otrzymanych darowizn na wydatki 

związane z kryzysem uchodźczym będącym następstwem 

ataku Rosji na Ukrainę

wpływy z tytułu odsetek bankowych od środków na 

rachunku bieżącym

środki z Europejskiego Funduszu Rolnego na Rzecz 

Rozwoju Obszarów Wiejskich na dofinansowanie zadania 

inwestycyjnego pn. "Mój Rynek - przebudowa targowiska 

przy al. Bielskiej w Tychach" /WPF/

środki z Funduszu Spójności na dofinansowanie zadania 

inwestycyjnego pn. "Zakup nowoczesnego taboru 

autobusowego z napędem ekologicznym na potrzeby 

rozwoju transportu publicznego w podregionie tyskim" 

/WPF/ - refundacja wydatków poniesionych przez miasto 

w latach ubiegłych ze środków własnych

DOCHODY - zmiany planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2022r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 

                       zgodnie z uchwałą Rady Miasta Tychy Nr XXXVII/689/22 z dnia 31 marca 2022r. 

POWIAT

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

GMINA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496265

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:18:34



 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

POWIAT

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

GMINA

756

DOCHODY OD OSÓB 

PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE 

Z ICH POBOREM 580 000             580 000             -                     -                     

75618

Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw -                     580 000             -                     -                     

0270 wpływy z części opłaty za 

zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie 

hurtowym

-                     580 000             -                     -                     

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 580 000             -                     -                     -                     

0270 wpływy z części opłaty za 

zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie 

hurtowym

580 000             -                     -                     -                     

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 1 225 214          -                     804 565             -                     

75801

Część oświatowa subwencji 

ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 1 225 214          -                     804 565             -                     

2920 subwencje ogólne z budżetu 

państwa

część oświatowa subwencji ogólnej

w tym dla:

819 826             -                     588 820             -                     

 - gminy 819 826            -                     -                     -                     

 - powiatu -                     -                     588 820            -                     

2920 subwencje ogólne z budżetu 

państwa

rezerwa części oświatowej subwencji ogólnej z 

przeznaczeniem na wsparcie szkół w zakresie 

zorganizowania dodatkowych zajęć specjalistycznych z 

zakresu pomocy psychologiczno-pedagogicznej

w tym dla:

405 388             -                     215 745             -                     

 - gminy 405 388            -                     -                     -                     

 - powiatu -                     -                     215 745            -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 892 681             4 682                 412 252             -                     

80101 Szkoły podstawowe 868 403             4 682                 -                     -                     

środki na realizację w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Śląskiego projektu pn. 

"Nowa szkoła, nowe możliwości - podniesienie jakości 

oferty edukacyjnej w Szkole Podstawowej nr 21 w 

Tychach" /WPF/ - beneficjent - Szkoła Podstawowa nr 21 

przy ul. Młodzieżowej

w tym:

-                     4 682                 -                     -                     

2057 dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

art.5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

         - środki z Europejskiego Funduszu Społecznego -                     4 422                -                     -                     

2059 dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

art.5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

         - środki z budżetu państwa -                     260                   -                     -                     

zmiana klasyfikacji budżetowej wpływów z części opłaty 

za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym (opłata dotyczy napojów alkoholowych 

w opakowaniach o pojemności do 300 ml)

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496265

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:18:34



 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

POWIAT

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

GMINA

środki na realizację w ramach Programu Operacyjnego 

Wiedza Edukacja i Rozwój projektów pn.:

59 829               -                     -                     -                     

1) "Każdy może coś zmienić - Polsko-Portugalski szkolny 

      projekt edukacyjny" /WPF/ - beneficjent - Szkoła 

      Podstawowa nr 13 przy al. Niepodległości , w tym:

12 505               -                     -                     -                     

2057 dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

art.5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

         - środki z Europejskiego Funduszu Społecznego 11 791              -                     -                     -                     

2059 dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

art.5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

         - środki z budżetu państwa 714                   -                     -                     -                     

2) "W poszukiwaniu inspiracji w Europie, by budzić 

      szkołę" /WPF/ - beneficjent - Zespół Szkolno-

      Przedszkolny nr 4 przy ul. Pogodnej , w tym:

47 324               -                     -                     -                     

2057 dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

art.5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

         - środki z Europejskiego Funduszu Społecznego 44 622              -                     -                     -                     

2059 dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

art.5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

         - środki z budżetu państwa 2 702                -                     -                     -                     

0950 wypływy z tytułu kar i 

odszkodowań wynikających z 

umów

wpływy z tytułu odszkodowania za zniszczone mienie 5 474                 -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4

0960 wpływy z otrzymanych spadków, 

zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej

wpływy z tytułu otrzymanych darowizn 3 100                 -                     -                     -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 6 300                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 2 000                 -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 800                    -                     -                     -                     

6257 dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. 

"Niskoenergetyczne budynki użyteczności publicznej w 

Tychach - termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 17 

przy ul. Begonii" /WPF/ - refundacja wydatków 

poniesionych przez miasto w 2021 roku ze środków 

własnych

800 000             -                     -                     -                     

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496265

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:18:34



 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

POWIAT

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

GMINA

80104 Przedszkola 24 278               -                     -                     -                     

0950 wpływy z tytułu kar i 

odszkodowań wynikających z 

umów

wpływy z tytułu odszkodowania za uszkodzone mienie 23 778               -                     -                     -                     

Przedszkole nr 21

0960 wpływy z otrzymanych spadków, 

zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej

wpływy z tytułu otrzymanych darowizn 500                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 10

80115 Technika -                     -                     390 828             -                     

2701 środki z budżetu Unii Europejskiej na realizację w ramach 

programu "Erasmus+" projektów pn.:

-                     -                     384 678             -                     

 1) "Europejska droga do sukcesu zawodowego" /WPF/ - 

       beneficjent - Zespół Szkół nr 6 

       przy al. Piłsudskiego

-                     -                     136 383             -                     

 2) "Drogą alpejską i śródziemnomorską poprzez smaki, 

       tradycję i kulturę zdobywamy nowe umiejętności 

       zawodowe i interpersonalne" /WPF/ - beneficjent - 

       Zespół Szkół nr 7 przy ul. Browarowej

-                     -                     248 295             -                     

0950 wpływy z tytułu kar i 

odszkodowań wynikających z 

umów

wpływy z tytułu odszkodowania za uszkodzone mienie -                     -                     6 150                 -                     

Zespół Szkół nr 5

80120 Licea ogólnokształcące -                     -                     21 424               -                     

2701 środki z budżetu Unii Europejskiej na realizację w ramach 

programu "Erasmus+" projektów pn.:

-                     -                     21 424               -                     

1) "Przedsiębiorcy na start!" /WPF/ - beneficjent - 

     I LO przy ul. Korczaka

-                     -                     4 409                 -                     

2) "Unia Europejska dla każdego - głosowanie, życie 

     i praca młodych osób w Europie obecnie 

     i w przyszłości" /WPF/ - beneficjent - I LO 

     przy ul. Korczaka

-                     -                     17 015               -                     

852 POMOC SPOŁECZNA -                     -                     43 899               -                     

85202 Domy pomocy społecznej -                     -                     43 899               -                     

2180 środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

-                     -                     43 899               -                     

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ -                     -                     400                    60 262               

85311

Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych -                     -                     400                    -                     

0970 wpływy z różnych dochodów -                     -                     400                    -                     

85333 Powiatowe urzędy pracy -                     -                     -                     60 262               

2690 środki z Funduszu Pracy 

otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw

-                     -                     -                     60 262               

900

GOSPODARKA 

KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 85 400               -                     -                     -                     

90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 85 400               -                     -                     -                     

2057 dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

art.5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

 - środki z Programu LIFE 53 937              -                     -                     -                     

środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), 

samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), 

samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

środki na realizację projektu zintegrowanego LIFE pn. 

"Śląskie. Przywracamy błękit. Kompleksowa realizacja 

Programu ochrony powietrza dla województwa śląskiego" 

/WPF/ 

w tym:

środki od miasta Katowice na pokrycie kosztów 

uczestnictwa mieszkańców tego miasta w Warsztacie 

Terapii Zajęciowej w Tychach 

środki z Funduszu Pracy na dofinansowanie kosztów 

wynagrodzeń (wraz z pochodnymi) pracowników 

Powiatowego Urzędu Pracy

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

dofinansowanie bieżącej działalności domów pomocy 

społecznej

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496265

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:18:34



 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

POWIAT

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

GMINA

2059 dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

art.5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

 - środki z NFOŚiGW 31 463              -                     -                     -                     

926 KULTURA FIZYCZNA 11 209               -                     -                     -                     

92601 Obiekty sportowe 11 209               -                     -                     -                     

0950 wpływy z tytułu kar i 

odszkodowań wynikających z 

umów

11 209               -                     -                     -                     

 Zadania z zakresu administracji rządowej

851 OCHRONA ZDROWIA 320                    -                     -                     -                     

85195 Pozostała działalność 320                    -                     -                     -                     

2180 środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

320                    -                     -                     -                     

3 438 225       1 284 681       1 561 116       60 262            DOCHODY OGÓŁEM

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

pokrycie kosztów transportu osób niepełnosprawnych i 

powyżej 70 roku życia do punktów szczepień

dochody Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji tytułem 

odszkodowania od ubezpieczyciela za zniszczone mienie

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496265

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:18:34



Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 0050/119/22

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 31 marca 2022r.

( w zł )

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

500 HANDEL -                     1 122 441          -                     -                      

50095 Pozostała działalność -                     1 122 441          -                     -                      

6057 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

     - udział Europejskiego Funduszu Rolnego 

       na Rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich

-                     699 999             -                     -                      

6059 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

     - udział własny miasta -                     422 442             -                     -                      

Plan po zmianie wynosi 481.048,- zł, w tym:

 - udział EFRRROW - 300.000, zł,

 - udział własny miasta - 181.048,- zł,

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 900 090            -                      5 200 024         -                      

60015

Drogi publiczne w miastach na 

prawach powiatu -                     -                      5 200 024         -                      

4300 zakup usług pozostałych utrzymanie dróg powiatowych i krajowych -                     -                      200 024            -                      

4270 zakup usług remontowych remonty dróg powiatowych i krajowych -                     -                      2 000 000         -                      

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

zadanie inwestycyjne pn. "Przebudowa ścieżek 

rowerowych w Tychach"

Plan po zmianie wynosi  3.000.000,- zł.

-                     -                      3 000 000         -                      

60016 Drogi publiczne gminne 714 000            -                      -                     -                      

4300 zakup usług pozostałych utrzymanie dróg gminnych 190 000            -                      -                     -                      

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

zadanie pn. "Bezpieczny Tyszanin - doposażenie przejść 

dla pieszych i szkół w urządzenia do edukacji 

komunikacyjnej - etap I"

Plan po zmianie wynosi  274.000,- zł.

274 000            -                      -                     -                      

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

zadanie pn. "Bezpieczny Tyszanin - doposażenie przejść 

dla pieszych i szkół w urządzenia do edukacji 

komunikacyjnej - etap II"

Plan po zmianie wynosi  250.000,- zł.

250 000            -                      -                     -                      

60019 Płatne parkowanie 6 090                -                      -                     -                      

4480 podatek od nieruchomości 6 090                -                      -                     -                      

60020

Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych 180 000            -                      -                     -                      

4300 zakup usług pozostałych 180 000            -                      -                     -                      

700

GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA 628 808            1 000                 -                     -                      

70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 114 200            1 000                 -                     -                      

4430 różne opłaty i składki utrzymanie budynku przy al. Piłsudskiego -                     1 000                 -                     -                      

4270 zakup usług remontowych remont ogrodzenia budynku przy ul. Jaroszowickiej 100 65 000              -                      -                     -                      

4270 zakup usług remontowych 42 200              -                      -                     -                      

4300 zakup usług pozostałych 7 000                -                      -                     -                      

remont tarasów oraz foliowanie okien w budynku przy 

ul. Ciasnej 3

WYDATKI - zmiany planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 

                       zgodnie z uchwałą Rady Miasta Tychy Nr XXXVII/689/22 z dnia 31 marca 2022r. 

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

GMINA POWIAT

zadanie inwestycyjne pn. "Mój Rynek - przebudowa 

targowiska przy al. Bielskiej w Tychach" /WPF/

w tym:

utrzymanie parkingów wielopoziomowych

utrzymanie infrastruktury przystankowej

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496265

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:18:34



 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

GMINA POWIAT

70007

Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 514 608            -                      -                     -                      

2650 dotacja przedmiotowa z budżetu 

dla samorządowego zakładu 

budżetowego

dotacja przedmiotowa dla Miejskiego Zarządu 

Budynków Mieszkalnych na remonty komunalnych 

zasobów mieszkaniowych

w tym:

181 345            -                      -                     -                      

 - udział miasta 940                   -                      -                     -                      

 - udział Funduszu Dopłat 180 405            -                      -                     -                      

Plan dotacji po zmianie wynosi  1.681.569,- zł, w tym:

 - udział miasta - 1.501.164,- zł

 - udział Funduszu Dopłat - 180.405,-zł

6217 dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów 

budżetowych

dotacja inwestycyjna dla Miejskiego Zarządu 

Budynków Mieszkalnych na zadanie inwestycyjne pn. 

"Termomodernizacja budynku mieszkalnego 

wielorodzinnego przy ul. Szkolnej 70" /WPF/ - udział 

Funduszu Spójności

Plan dotacji po zmianie wynosi  508.802,- zł, w tym:

 - udział FS - 333.263,- zł,

 - udział własny miasta - 175.539,- zł.

333 263            -                      -                     -                      

710 DZIALALNOŚĆ USŁUGOWA 2 010 000         10 000               -                     -                      

71035 Cmentarze 110 000            10 000               -                     -                      

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

zadanie inwestycyjne pn. "Budowa kolumbarium na 

Cmentarzu Komunalnym na Wartogłowcu" /WPF/

Plan po zmianie wynosi  840.000,- zł

-                     10 000               -                     -                      

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

utrzymanie cmentarzy 10 000              -                      -                     -                      

4300 zakup usług pozostałych rewitalizacja zieleni Cmentarza Wartogłowiec - etap I 100 000            -                      -                     -                      

71095 Pozostała działalność 1 900 000         -                      -                     -                      

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

1 900 000         -                      -                     -                      

750

ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 1 207 645         -                      9 000                -                      

75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 432 386            -                      9 000                -                      

4170 wynagrodzenia bezosobowe działalność Urzędu Miasta 5 000                -                      -                     -                      

4210 zakup materiałów i wyposażenia 137 500            -                      2 000                -                      

4270 zakup usług remontowych 29 000              -                      -                     -                      

4300 zakup usług pozostałych 90 000              -                      7 000                -                      

4410 podróże służbowe krajowe 7 000                -                      -                     -                      

4210 zakup materiałów i wyposażenia działalność Miejskiego Zarządu Ulic i Mostów 20 000              -                      -                     -                      

4300 zakup usług pozostałych 140 000            -                      -                     -                      

4480 podatek od nieruchomości 3 886                -                      -                     -                      

75075

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 305 000            -                      -                     -                      

4300 zakup usług pozostałych 305 000            -                      -                     -                      

75085

Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 464 759            -                      -                     -                      

4210 zakup materiałów i wyposażenia działalność Centrum Usług Wspólnych 30 000              -                      -                     -                      

4300 zakup usług pozostałych 104 759            -                      -                     -                      

4700 szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

30 000              -                      -                     -                      

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

zakupy inwestycyjne Centrum Usług Wspólnych 

Plan po zmianie wynosi  300.000,- zł

300 000            -                      -                     -                      

75095 Pozostała działalność 5 500                -                      -                     -                      

4300 zakup usług pozostałych 5 500                -                      -                     -                      

754

BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 25 000              -                      300 000            -                      

75416 Straż gminna (miejska) 25 000              -                      -                     -                      

4210 zakup materiałów i wyposażenia 25 000              -                      -                     -                      

zadanie inwestycyjne pn. "Tyski HUB Zielonej 

Gospodarki" (projekt)

Plan po zmianie wynosi  2.000.000,- zł.

promocja miasta, w tym poprzez sport

działalność informacyjna gminy

działalność Straży Miejskiej

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496265

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:18:34



 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

GMINA POWIAT

75421 Zarządzanie kryzysowe -                     -                      300 000            -                      

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                      237 000            -                      

4230 zakup leków, wyrobów 

medycznych i produktów 

biobójczych

-                     -                      10 000              -                      

4300 zakup usług pozostałych -                     -                      50 000              -                      

4380 zakup usług obejmujących 

tłumaczenia

-                     -                      3 000                -                      

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 967 861         733 429             663 895            -                      

80101 Szkoły podstawowe 1 829 521         733 429             -                     -                      

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty

22 592              -                      -                     -                      

4790 wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

318 399            -                      -                     -                      

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty 26 422              -                      -                     -                      

Szkoła Podstawowa nr 1 14 840              -                      -                     -                      

Szkoła Podstawowa nr 3 6 731                -                      -                     -                      

Szkoła Podstawowa nr 5 10 123              -                      -                     -                      

Szkoła Podstawowa nr 6 10 123              -                      -                     -                      

Szkoła Podstawowa nr 7 15 953              -                      -                     -                      

Szkoła Podstawowa nr 10 20 299              -                      -                     -                      

Szkoła Podstawowa nr 11 13 515              -                      -                     -                      

Szkoła Podstawowa nr 13 10 600              -                      -                     -                      

Szkoła Podstawowa nr 14 13 780              -                      -                     -                      

Szkoła Podstawowa nr 17 15 900              -                      -                     -                      

Szkoła Podstawowa nr 18 16 907              -                      -                     -                      

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 16 907              -                      -                     -                      

Szkoła Podstawowa nr 21 12 190              -                      -                     -                      

Szkoła Podstawowa nr 22 16 907              -                      -                     -                      

Szkoła Podstawowa nr 35 16 907              -                      -                     -                      

Szkoła Podstawowa nr 36 13 515              -                      -                     -                      

Szkoła Podstawowa nr 37 20 299              -                      -                     -                      

Szkoła Podstawowa nr 40 13 515              -                      -                     -                      

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 6 731                -                      -                     -                      

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 3 339                -                      -                     -                      

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 6 731                -                      -                     -                      

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 13 515              -                      -                     -                      

Zespół Szkół Muzycznych 2 650                -                      -                     -                      

4110 składki na ubezpieczenia 

społeczne

52 760              -                      -                     -                      

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty 3 179                -                      -                     -                      

Szkoła Podstawowa nr 1 2 520                -                      -                     -                      

Szkoła Podstawowa nr 3 1 143                -                      -                     -                      

Szkoła Podstawowa nr 5 1 719                -                      -                     -                      

Szkoła Podstawowa nr 6 1 719                -                      -                     -                      

Szkoła Podstawowa nr 7 2 709                -                      -                     -                      

Szkoła Podstawowa nr 10 3 447                -                      -                     -                      

Szkoła Podstawowa nr 11 2 295                -                      -                     -                      

Szkoła Podstawowa nr 13 1 800                -                      -                     -                      

Szkoła Podstawowa nr 14 2 340                -                      -                     -                      

Szkoła Podstawowa nr 17 2 700                -                      -                     -                      

Szkoła Podstawowa nr 18 2 871                -                      -                     -                      

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 2 871                -                      -                     -                      

Szkoła Podstawowa nr 21 2 070                -                      -                     -                      

Szkoła Podstawowa nr 22 2 871                -                      -                     -                      

Szkoła Podstawowa nr 35 2 871                -                      -                     -                      

Szkoła Podstawowa nr 36 2 295                -                      -                     -                      

Szkoła Podstawowa nr 37 3 447                -                      -                     -                      

Szkoła Podstawowa nr 40 2 295                -                      -                     -                      

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 1 143                -                      -                     -                      

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 567                   -                      -                     -                      

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 1 143                -                      -                     -                      

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 2 295                -                      -                     -                      

Zespół Szkół Muzycznych 450                   -                      -                     -                      

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

6 128                -                      -                     -                      

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty 619                   -                      -                     -                      

Szkoła Podstawowa nr 1 280                   -                      -                     -                      

Szkoła Podstawowa nr 3 127                   -                      -                     -                      

Szkoła Podstawowa nr 5 191                   -                      -                     -                      

Szkoła Podstawowa nr 6 191                   -                      -                     -                      

Szkoła Podstawowa nr 7 301                   -                      -                     -                      

Szkoła Podstawowa nr 10 383                   -                      -                     -                      

organizacja przez szkoły dodatkowych zajęć 

specjalistycznych z zakresu pomocy psychologiczno-

pedagogicznej  - środki z rezerwy części oświatowej 

subwencji ogólnej

wydatki związane z kryzysem uchodźczym będącym 

następstwem ataku Rosji na Ukrainę - środki z 

otrzymanych darowizn

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496265

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:18:34



 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

GMINA POWIAT

Szkoła Podstawowa nr 11 255                   -                      -                     -                      

Szkoła Podstawowa nr 13 200                   -                      -                     -                      

Szkoła Podstawowa nr 14 260                   -                      -                     -                      

Szkoła Podstawowa nr 17 300                   -                      -                     -                      

Szkoła Podstawowa nr 18 319                   -                      -                     -                      

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 319                   -                      -                     -                      

Szkoła Podstawowa nr 21 230                   -                      -                     -                      

Szkoła Podstawowa nr 22 319                   -                      -                     -                      

Szkoła Podstawowa nr 35 319                   -                      -                     -                      

Szkoła Podstawowa nr 36 255                   -                      -                     -                      

Szkoła Podstawowa nr 37 383                   -                      -                     -                      

Szkoła Podstawowa nr 40 255                   -                      -                     -                      

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 127                   -                      -                     -                      

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 63                     -                      -                     -                      

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 127                   -                      -                     -                      

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 255                   -                      -                     -                      

Zespół Szkół Muzycznych 50                     -                      -                     -                      

4710 wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

5 509                -                      -                     -                      

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 280                   -                      -                     -                      

Szkoła Podstawowa nr 3 127                   -                      -                     -                      

Szkoła Podstawowa nr 5 191                   -                      -                     -                      

Szkoła Podstawowa nr 6 191                   -                      -                     -                      

Szkoła Podstawowa nr 7 301                   -                      -                     -                      

Szkoła Podstawowa nr 10 383                   -                      -                     -                      

Szkoła Podstawowa nr 11 255                   -                      -                     -                      

Szkoła Podstawowa nr 13 200                   -                      -                     -                      

Szkoła Podstawowa nr 14 260                   -                      -                     -                      

Szkoła Podstawowa nr 17 300                   -                      -                     -                      

Szkoła Podstawowa nr 18 319                   -                      -                     -                      

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 319                   -                      -                     -                      

Szkoła Podstawowa nr 21 230                   -                      -                     -                      

Szkoła Podstawowa nr 22 319                   -                      -                     -                      

Szkoła Podstawowa nr 35 319                   -                      -                     -                      

Szkoła Podstawowa nr 36 255                   -                      -                     -                      

Szkoła Podstawowa nr 37 383                   -                      -                     -                      

Szkoła Podstawowa nr 40 255                   -                      -                     -                      

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 127                   -                      -                     -                      

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 63                     -                      -                     -                      

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 127                   -                      -                     -                      

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 255                   -                      -                     -                      

Zespół Szkół Muzycznych 50                     -                      -                     -                      

4240 zakup środków dydaktycznych i 

książek

działalność bieżąca szkół podstawowych 2 300                -                      -                     -                      

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 6 300                   -                      

Szkoła Podstawowa nr 35 2 000                -                      

4270 zakup usług remontowych 10 555              -                      -                     -                      

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 36 7 000                -                      

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 3 555                -                      

4300 zakup usług pozostałych 2 000                -                      -                     -                      

Szkoła Podstawowa nr 11

4300 zakup usług pozostałych opracowanie optymalizacji kosztów zużycia energii 

cieplnej dla: SP nr 5, SP nr 7, SP nr 11 i SP nr 17

11 200              -                      -                     -                      

4270 zakup usług remontowych remonty szkół podstawowych 5 000                -                      -                     -                      

realizacja w ramach programu "Erasmus+" (środki z 

budżetu Unii Europejskiej) projektów pn.:

87 220              -                      -                     -                      

3261 inne formy pomocy dla uczniów 5 249                -                      -                     -                      

4011 wynagrodzenia osobowe 

pracowników

1 460                -                      -                     -                      

4111 składki na ubezpieczenia społeczne 223                   -                      -                     -                      

4121 składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

30                     -                      -                     -                      

4211 zakup materiałów i wyposażenia 7 392                -                      -                     -                      

4241 zakup środków dydaktycznych i 

książek

885                   -                      -                     -                      

4301 zakup usług pozostałych 8 295                -                      -                     -                      

4421 podróże służbowe zagraniczne 4 894                -                      -                     -                      

4711 wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

38                     -                      -                     -                      

1) "EKO-Świadomi my dla przyszłości EKO-UE" 

      /WPF/ - beneficjent - Szkoła Podstawowa nr 14 

      przy ul. Brzozowej

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496265

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:18:34



 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

GMINA POWIAT

3261 inne formy pomocy dla uczniów 20 078              -                      -                     -                      

4011 wynagrodzenia osobowe 

pracowników

1 460                -                      -                     -                      

4111 składki na ubezpieczenia społeczne 223                   -                      -                     -                      

4121 składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

30                     -                      -                     -                      

4211 zakup materiałów i wyposażenia 5 815                -                      -                     -                      

4241 zakup środków dydaktycznych i 

książek

885                   -                      -                     -                      

4301 zakup usług pozostałych 15 216              -                      -                     -                      

4421 podróże służbowe zagraniczne 15 009              -                      -                     -                      

4711 wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

38                     -                      -                     -                      

realizacja w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Śląskiego projektu pn. 

"Nowa szkoła, nowe możliwości - podniesienie jakości 

oferty edukacyjnej w Szkole Podstawowej nr 21 w 

Tychach" /WPF/ - beneficjent - Szkoła Podstawowa nr 

21 przy ul. Młodzieżowej

w tym:

22 236              -                      -                     -                      

4017 wynagrodzenia osobowe 

pracowników

    - udział Europejskiego Funduszu Społecznego 4 001                -                      -                     -                      

Urząd Miasta

4117 składki na ubezpieczenia 

społeczne

1 284                -                      -                     -                      

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 21 596                   -                      -                     -                      

Urząd Miasta 688                   -                      -                     -                      

4127 składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

182                   -                      -                     -                      

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 21 84                     -                      -                     -                      

Urząd Miasta 98                     -                      -                     -                      

4247 zakup środków dydaktycznych i 

książek

11 708              -                      -                     -                      

Urząd Miasta

4307 zakup usług pozostałych 465                   -                      -                     -                      

Urząd Miasta

4717 wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

118                   -                      -                     -                      

Szkoła Podstawowa nr 21

4797 wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

3 242                -                      -                     -                      

Szkoła Podstawowa nr 21

4019 wynagrodzenia osobowe 

pracowników

    - udział budżetu państwa 235                   -                      -                     -                      

Urząd Miasta

4119 składki na ubezpieczenia 

społeczne

75                     -                      -                     -                      

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 21 35                     -                      -                     -                      

Urząd Miasta 40                     -                      -                     -                      

4129 składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

11                     -                      -                     -                      

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 21 5                       -                      -                     -                      

Urząd Miasta 6                       -                      -                     -                      

4249 zakup środków dydaktycznych i 

książek

689                   -                      -                     -                      

Urząd Miasta

4309 zakup usług pozostałych 28                     -                      -                     -                      

Urząd Miasta

4719 wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

7                       -                      -                     -                      

Szkoła Podstawowa nr 21

4799 wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

191                   -                      -                     -                      

Szkoła Podstawowa nr 21

2) "Klimat i zagrożenia dla dziedzictwa kulturowego" 

     /WPF/ - beneficjent - Szkoła Podstawowa nr 14 

     przy ul. Brzozowej

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496265

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:18:34



 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

GMINA POWIAT

realizacja w ramach Programu Operacyjnego Wiedza 

Edukacja i Rozwój projektu pn. "W poszukiwaniu 

inspiracji w Europie, by budzić szkołę" /WPF/ - 

beneficjent - Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 przy ul. 

Pogodnej,

w tym:

42 622              -                      -                     -                      

4017 wynagrodzenia osobowe 

pracowników

    - udział Europejskiego Funduszu Społecznego 765                   -                      -                     -                      

4117 składki na ubezpieczenia społeczne 95                     -                      -                     -                      

4127 składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

15                     -                      -                     -                      

4217 zakup materiałów i wyposażenia 1 000                -                      -                     -                      

4307 zakup usług pozostałych 2 500                -                      -                     -                      

4427 podróże służbowe zagraniczne 34 785              -                      -                     -                      

4707 szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

1 500                -                      -                     -                      

4019 wynagrodzenia osobowe 

pracowników

    - udział budżetu państwa 35                     -                      -                     -                      

4119 składki na ubezpieczenia społeczne 20                     -                      -                     -                      

4129 składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

5                       -                      -                     -                      

4219 zakup materiałów i wyposażenia 189                   -                      -                     -                      

4309 zakup usług pozostałych 500                   -                      -                     -                      

4429 podróże służbowe zagraniczne 713                   -                      -                     -                      

4709 szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

500                   -                      -                     -                      

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

zadania inwestycyjne pn.: 250 000            733 429             -                     -                      

1) "Termomodernizacja i rozbudowa Zespołu Szkolno-

     Przedszkolnego nr 3 przy ul. Cmentarnej 

     w Tychach" /WPF/ - środki własne miasta

     Plan po zmianie wynosi  6.763.313,- zł, w tym:

      - środki z RFIL - 4.996.742,- zł,

      - środki własne miasta - 1.766.571,- zł.

-                     733 429             -                     -                      

2) "Modernizacja placu zabaw dla dzieci z klas I-III 

     w Szkole Podstawowej nr 22 przy ul. Harcerskiej"

     Plan po zmianie wynosi  150.000,- zł.

150 000            -                      -                     -                      

3) "Termomodernizacja i modernizacja budynku 

     wraz z adaptacją poddasza i piwnic na potrzeby 

     dydaktyczne oraz modernizacja dziedzińca Szkoły 

     Podstawowej nr 14 przy ul. Brzozowej" (projekt)

     Plan po zmianie wynosi  150.000,- zł.

100 000            -                      -                     -                      

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

650 000            -                      -                     -                      

Zespół Szkół Muzycznych

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

169 000            -                      -                     -                      

Miejskie Centrum Oświaty

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

172 000            -                      -                     -                      

Miejskie Centrum Oświaty

80104 Przedszkola 838 340            -                      -                     -                      

4190 nagrody konkursowe działalność przedszkoli 500                   -                      -                     -                      

Przedszkole nr 10

4210 zakup materiałów i wyposażenia 31 019              -                      -                     -                      

w tym:

Przedszkole nr 6 6 000                -                      -                     -                      

Przedszkole nr 10 5 241                -                      -                     -                      

Przedszkole nr 21 19 778              -                      -                     -                      

zakup fortepianów do sal lekcyjnych dla Zespołu Szkół 

Muzycznych przy al. Niepodległości

Plan po zmianie wynosi 650.000,- zł.

zadanie pn. "Bezpieczny Tyszanin - doposażenie przejść 

dla pieszych i szkół w urządzenia do edukacji 

komunikacyjnej - etap II"

Plan po zmianie wynosi  172.000,- zł.

zadanie pn. "Bezpieczny Tyszanin - doposażenie przejść 

dla pieszych i szkół w urządzenia do edukacji 

komunikacyjnej - etap I"

Plan po zmianie wynosi  169.000,- zł.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496265

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:18:34



 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

GMINA POWIAT

4270 zakup usług remontowych 1 919                -                      -                     -                      

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4

4300 zakup usług pozostałych 4 000                -                      -                     -                      

Przedszkole nr 21

4790 wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

100 902            -                      -                     -                      

w tym:

Przedszkole nr 6 40 902              -                      -                     -                      

Przedszkole nr 17 30 000              -                      -                     -                      

Przedszkole nr 21 30 000              -                      -                     -                      

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej  jednostki oświaty

dotacje dla niepublicznych przedszkoli 700 000            -                      -                     -                      

80115 Technika -                     -                      128 014            -                      

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty

-                     -                      24 256              -                      

4790 wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

-                     -                      56 816              -                      

w tym:

Zespół Szkół nr 1 -                     -                      6 731                -                      

Technikum nr 2 -                     -                      10 070              -                      

Zespół Szkół nr 4 -                     -                      11 130              -                      

Zespół Szkół nr 5 -                     -                      6 890                -                      

Zespół Szkół nr 6 -                     -                      14 840              -                      

Zespół Szkół nr 7 -                     -                      7 155                -                      

4110 składki na ubezpieczenia 

społeczne

-                     -                      9 648                -                      

w tym:

Zespół Szkół nr 1 -                     -                      1 143                -                      

Technikum nr 2 -                     -                      1 710                -                      

Zespół Szkół nr 4 -                     -                      1 890                -                      

Zespół Szkół nr 5 -                     -                      1 170                -                      

Zespół Szkół nr 6 -                     -                      2 520                -                      

Zespół Szkół nr 7 -                     -                      1 215                -                      

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

-                     -                      1 072                -                      

w tym:

Zespół Szkół nr 1 -                     -                      127                   -                      

Technikum nr 2 -                     -                      190                   -                      

Zespół Szkół nr 4 -                     -                      210                   -                      

Zespół Szkół nr 5 -                     -                      130                   -                      

Zespół Szkół nr 6 -                     -                      280                   -                      

Zespół Szkół nr 7 -                     -                      135                   -                      

4710 wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

-                     -                      1 072                -                      

w tym:

Zespół Szkół nr 1 -                     -                      127                   -                      

Technikum nr 2 -                     -                      190                   -                      

Zespół Szkół nr 4 -                     -                      210                   -                      

Zespół Szkół nr 5 -                     -                      130                   -                      

Zespół Szkół nr 6 -                     -                      280                   -                      

Zespół Szkół nr 7 -                     -                      135                   -                      

4270 zakup usług remontowych działalność techników -                     -                      6 150                -                      

Zespół Szkół nr 5

4270 zakup usług remontowych remonty techników -                     -                      29 000              -                      

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -                     -                      24 192              -                      

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty

-                     -                      1 152                -                      

4790 wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

-                     -                      19 080              -                      

w tym:

Zespół Szkół nr 5 -                     -                      9 010                -                      

Zespół Szkół nr 6 -                     -                      8 639                -                      

Zespół Szkół nr 7 -                     -                      1 431                -                      

organizacja przez szkoły dodatkowych zajęć 

specjalistycznych z zakresu pomocy psychologiczno-

pedagogicznej  - środki z rezerwy części oświatowej 

subwencji ogólnej

organizacja przez szkoły dodatkowych zajęć 

specjalistycznych z zakresu pomocy psychologiczno-

pedagogicznej  - środki z rezerwy części oświatowej 

subwencji ogólnej

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496265

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:18:34



 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

GMINA POWIAT

4110 składki na ubezpieczenia 

społeczne

-                     -                      3 240                -                      

w tym:

Zespół Szkół nr 5 -                     -                      1 530                -                      

Zespół Szkół nr 6 -                     -                      1 467                -                      

Zespół Szkół nr 7 -                     -                      243                   -                      

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

-                     -                      360                   -                      

w tym:

Zespół Szkół nr 5 -                     -                      170                   -                      

Zespół Szkół nr 6 -                     -                      163                   -                      

Zespół Szkół nr 7 -                     -                      27                     -                      

4710 wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

-                     -                      360                   -                      

w tym:

Zespół Szkół nr 5 -                     -                      170                   -                      

Zespół Szkół nr 6 -                     -                      163                   -                      

Zespół Szkół nr 7 -                     -                      27                     -                      

80120 Licea ogólnokształcące -                     -                      511 689            -                      

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty

-                     -                      4 928                -                      

4790 wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

-                     -                      77 815              -                      

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                     -                      17 024              -                      

I Liceum Ogólnokształcące -                     -                      16 907              -                      

II Liceum Ogólnokształcące -                     -                      13 515              -                      

III Liceum Ogólnokształcące -                     -                      10 070              -                      

Zespół Szkół nr 1 -                     -                      20 299              -                      

4110 składki na ubezpieczenia 

społeczne

-                     -                      13 234              -                      

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                     -                      2 911                -                      

I Liceum Ogólnokształcące -                     -                      2 871                -                      

II Liceum Ogólnokształcące -                     -                      2 295                -                      

III Liceum Ogólnokształcące -                     -                      1 710                -                      

Zespół Szkół nr 1 -                     -                      3 447                -                      

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

-                     -                      1 565                -                      

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                     -                      418                   -                      

I Liceum Ogólnokształcące -                     -                      319                   -                      

II Liceum Ogólnokształcące -                     -                      255                   -                      

III Liceum Ogólnokształcące -                     -                      190                   -                      

Zespół Szkół nr 1 -                     -                      383                   -                      

4710 wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

-                     -                      1 147                -                      

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                     -                      319                   -                      

II Liceum Ogólnokształcące -                     -                      255                   -                      

III Liceum Ogólnokształcące -                     -                      190                   -                      

Zespół Szkół nr 1 -                     -                      383                   -                      

4210 zakup materiałów i wyposażenia działalność liceów ogólnokształcących -                     -                      26 000              -                      

Zespół Szkół nr 1

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

zadanie inwestycyjne pn. "Przebudowa dziedzińca 

II Liceum Ogólnokształcącego przy ul. Norwida" /WPF/

Plan po zmianie wynosi  887.000,- zł

-                     -                      387 000            -                      

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 300 000            -                      -                     -                      

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej  jednostki oświaty

300 000            -                      -                     -                      

organizacja przez szkoły dodatkowych zajęć 

specjalistycznych z zakresu pomocy psychologiczno-

pedagogicznej  - środki z rezerwy części oświatowej 

subwencji ogólnej

dotacje dla niepublicznych placówek oświatowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496265

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:18:34



 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

GMINA POWIAT

851 OCHRONA ZDROWIA 66 000              -                      -                     -                      

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 66 000              -                      -                     -                      

4300 zakup usług pozostałych 66 000              -                      -                     -                      

852 POMOC SPOŁECZNA 290 000            -                      52 699              33 759               

85202 Domy pomocy społecznej -                     -                      52 699              33 759               

4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników

działalność Tyskiego Domu Pomocy Społecznej 

„Dobre Miejsce” z siedzibą w Kobiórze 

przy ul. Promnickiej

-                     -                      -                     33 759               

2360 dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art.221 ustawy, 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

dofinansowanie bieżącej działalności domów pomocy 

społecznej - środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19

-                     -                      43 899              -                      

4300 zakup usług pozostałych opracowanie optymalizacji kosztów zużycia energii 

cieplnej dla Tyskiego Domu Pomocy Społecznej 

"Dobre Miejsce"

-                     -                      8 800                -                      

85203 Ośrodki wsparcia 270 000            -                      -                     -                      

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

270 000            -                      -                     -                      

85295 Pozostała działalność 20 000              -                      -                     -                      

2360 dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art.221 ustawy, 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

20 000              -                      -                     -                      

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 20 000              -                      101 288            60 262               

85311

Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób niepełnosprawnych -                     -                      5 736                -                      

2580 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych

dotacja dla Warsztatu Terapii Zajęciowej 

przy ul. Nowokościelnej 56

-                     -                      5 334                -                      

4330 zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

zakup usług od innych miast i powiatów w związku z 

uczestnictwem mieszkańców Tychów w warsztatach 

terapii zajęciowej na ich terenie

-                     -                      402                   -                      

85333 Powiatowe urzędy pracy -                     -                      60 262              60 262               

4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników

 - środki z Funduszu Pracy -                     -                      -                     51 423               

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     -                      -                     8 839                 

4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników

 - środki własne miasta -                     -                      51 423              -                      

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     -                      8 839                -                      

85395 Pozostała działalność 20 000              -                      35 290              -                      

realizacja w ramach Programu Operacyjnego Wiedza 

Edukacja i Rozwój projektu pn. "Szybki powrót - 

wsparcie osób młodych z miasta Tychy i powiatu 

bieruńsko - lędzińskiego" /WPF/ - beneficjent - 

Powiatowy Urząd Pracy

w tym:

-                     -                      35 290              -                      

4017 wynagrodzenia osobowe 

pracowników

    - udział Europejskiego Funduszu Społecznego -                     -                      27 337              -                      

4117 składki na ubezpieczenia społeczne -                     -                      2 278                -                      

działalność Powiatowego Urzędu Pracy 

w tym:

prowadzenie działań edukacyjnych, integracyjnych i 

aktywizacyjnych dla osób starszych, a także 

niepełnosprawnych

realizacja zadań w ramach Miejskiego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych

zadanie inwestycyjne pn. "Rozbudowa Środowiskowego 

Domu Samopomocy "Mozaika" przy ul. Mikołowskiej"

Plan po zmianie wynosi  270.000,- zł.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496265

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:18:34



 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

GMINA POWIAT

4127 składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

-                     -                      127                   -                      

4019 wynagrodzenia osobowe 

pracowników

    - udział budżetu państwa -                     -                      5 098                -                      

4119 składki na ubezpieczenia społeczne -                     -                      424                   -                      

4129 składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

-                     -                      26                     -                      

4300 zakup usług pozostałych realizacja programu "Aktywni 60+" 20 000              -                      -                     -                      

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 800                   -                      61 000              -                      

85407

Placówki wychowania 

pozaszkolnego -                     -                      1 000                -                      

4270 zakup usług remontowych -                     -                      1 000                -                      

85416

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze motywacyjnym 800                   -                      -                     -                      

3240 stypendia dla uczniów 800                   -                      -                     -                      

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1

85419

Ośrodki rewalidacyjno-

wychowawcze -                     -                      60 000              -                      

6190 dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art.221 ustawy, 

na dofinansowanie inwestycji w 

ramach zadań zleconych do 

realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

-                     -                      60 000              -                      

855 RODZINA 72 000              -                      -                     -                      

85516

System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 62 000              -                      -                     -                      

4270 zakup usług remontowych remonty w Żłobku Miejskim 50 000              -                      -                     -                      

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

zakupy inwestycyjne Żłobka Miejskiego

Plan po zmianie wynosi  12.000,- zł.

12 000              -                      -                     -                      

85595 Pozostała działalność 10 000              -                      -                     -                      

4300 zakup usług pozostałych 10 000              -                      -                     -                      

900

GOSPODARKA 

KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 3 457 895         681 989             -                     -                      

90004

Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 150 000            -                      -                     -                      

4300 zakup usług pozostałych 150 000            -                      -                     -                      

90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 189 895            -                      -                     -                      

realizacja projektu zintegrowanego LIFE pn. "Śląskie. 

Przywracamy błękit. Kompleksowa realizacja Programu 

ochrony powietrza dla województwa śląskiego" /WPF/

w tym:

89 895              -                      -                     -                      

4017 wynagrodzenia osobowe 

pracowników

    - udział Programu LIFE 32 017              -                      -                     -                      

4117 składki na ubezpieczenia społeczne 5 504                -                      -                     -                      

4127 składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

784                   -                      -                     -                      

4217 zakup materiałów i wyposażenia 2 544                -                      -                     -                      

4307 zakup usług pozostałych 11 623              -                      -                     -                      

4367 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

696                   -                      -                     -                      

4417 podróże służbowe krajowe 288                   -                      -                     -                      

4717 wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

481                   -                      -                     -                      

wykonanie dodatkowych nasadzeń w parkach

prowadzenie działań informacyjno-promocyjnych na 

rzecz rodzin

remonty i konserwacje młodzieżowych domów kultury

stypendia dla uczniów o charakterze motywacyjnym

zakup samochodu dla potrzeb przewozu osób 

niepełnosprawnych na wózkach inwalidzkich - 

uczestników zajęć w Ośrodku Rehabilitacyjno-

Edukacyjno-Wychowawczym

Plan po zmianie wynosi  60.000,- zł.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496265

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:18:34



 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

GMINA POWIAT

4019 wynagrodzenia osobowe 

pracowników

    - udział NFOŚiGW 18 677              -                      -                     -                      

4119 składki na ubezpieczenia społeczne 3 211                -                      -                     -                      

4129 składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

458                   -                      -                     -                      

4219 zakup materiałów i wyposażenia 1 484                -                      -                     -                      

4309 zakup usług pozostałych 6 780                -                      -                     -                      

4369 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

406                   -                      -                     -                      

4419 podróże służbowe krajowe 168                   -                      -                     -                      

4719 wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

279                   -                      -                     -                      

4019 wynagrodzenia osobowe 

pracowników

    - udział własny miasta 2 668                -                      -                     -                      

4119 składki na ubezpieczenia społeczne 459                   -                      -                     -                      

4129 składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

65                     -                      -                     -                      

4219 zakup materiałów i wyposażenia 212                   -                      -                     -                      

4309 zakup usług pozostałych 969                   -                      -                     -                      

4369 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

58                     -                      -                     -                      

4419 podróże służbowe krajowe 24                     -                      -                     -                      

4719 wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

40                     -                      -                     -                      

6230 dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych

zadanie pn. "Zmiana systemu ogrzewania w budynkach 

mieszkalnych jednorodzinnych - etap V"

Plan po zmianie wynosi  250.000,- zł.

100 000            -                      -                     -                      

90013 Schroniska dla zwierząt 368 000            -                      -                     -                      

4270 zakup usług remontowych 368 000            -                      -                     -                      

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -                     681 989             -                     -                      

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

zadania inwestycyjne pn.: -                     681 989             -                     -                      

1) "Budowa oświetlenia ul. Glinczańskiej" /WPF/

     Plan po zmianie wynosi  5.514,- zł

-                     108 792             -                     -                      

2) "Budowa oświetlenia ulicznego i wertykalnego 

     ul. Strefowej" /WPF/

     Plan po zmianie wynosi  14.344,- zł

-                     573 197             -                     -                      

90095 Pozostała działalność 2 750 000         -                      -                     -                      

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

zadania inwestycyjne pn.: 2 750 000         -                      -                     -                      

1) "Modernizacja alejek w Miejskim Parku 

     Solidarności"

     Plan po zmianie wynosi  1.900.000,- zł.

1 900 000         -                      -                     -                      

2) "Modernizacja alejek w Rodzinnym Parku 

     bł. Karoliny"

     Plan po zmianie wynosi  850.000,- zł.

850 000            -                      -                     -                      

921

KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 147 400            -                      -                     -                      

92106 Teatry 70 000              -                      -                     -                      

6220 dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów 

publicznych

70 000              -                      -                     -                      

92114 Pozostałe instytucje kultury 37 400              -                      -                     -                      

2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

37 400              -                      -                     -                      

92118 Muzea 40 000              -                      -                     -                      

2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

40 000              -                      -                     -                      

remonty w Miejskim Schronisku dla Zwierząt

dotacja inwestycyjna dla Teatru Małego na zakupy 

inwestycyjne 

Plan dotacji po zmianie wynosi  70.000,- zł.

dotacja podmiotowa dla Miejskiego Centrum Kultury

dotacja podmiotowa dla Muzeum Miejskiego

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496265

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:18:34



 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

GMINA POWIAT

926 KULTURA FIZYCZNA 761 249            -                      -                     -                      

92601 Obiekty sportowe 758 649            -                      -                     -                      

4210 zakup materiałów i wyposażenia 82 109              -                      -                     -                      

4270 zakup usług remontowych 4 500                -                      -                     -                      

4270 zakup usług remontowych remonty obiektów sportowych 216 690            -                      -                     -                      

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

zadania inwestycyjne pn.: 455 350            -                      -                     -                      

1) "Doposażenie placu zabaw na os. Z"

     Plan po zmianie wynosi  150.000,- zł.

150 000            -                      -                     -                      

2) "Budowa budynku wypożyczalni sprzętu wodnego 

     i stanowiska dla ratowników wraz z infrastrukturą 

     towarzyszącą" /WPF/ 

     Plan po zmianie wynosi  840.000,- zł

250 000            -                      -                     -                      

3) "Wyposażenie pomostów pływających 

     w dodatkowe kotwice na Ośrodku Sportów 

     Wodnych MARINA"

     Plan po zmianie wynosi  55.350,- zł.

55 350              -                      -                     -                      

92605

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 2 600                -                      -                     -                      

4170 wynagrodzenia bezosobowe 600                   -                      -                     -                      

4190 nagrody konkursowe 1 600                -                      -                     -                      

4300 zakup usług pozostałych 400                   -                      -                     -                      

 Zadania z zakresu administracji rządowej

750

ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA -                     112 404             -                     -                      

75011 Urzędy wojewódzkie -                     112 404             -                     -                      

4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników

-                     100 000             -                     -                      

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     12 000               -                     -                      

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

-                     404                    -                     -                      

851 OCHRONA ZDROWIA 320                   -                      -                     -                      

85195 Pozostała działalność 320                   -                      -                     -                      

4210 zakup materiałów i wyposażenia 80                     -                      -                     -                      

4300 zakup usług pozostałych 240                   -                      -                     -                      

12 555 068     2 661 263        6 387 906       94 021             WYDATKI OGÓŁEM

działalność bieżąca Miejskiego Ośrodka Sportu i 

Rekreacji

działalność Urzędu Miasta w zakresie wprowadzania 

wniosków do CEIDG w związku z ustawą o Centralnej 

Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej i 

Punkcie Informacji dla Przedsiębiorcy - środki własne 

miasta

pokrycie kosztów transportu osób niepełnosprawnych i 

powyżej 70 roku życia do punktów szczepień - środki z 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

organizacja imprez sportowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496265

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:18:34



Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 0050/119/22

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 31 marca 2022r.

Dz. Rozdz. Par. Zmiana

Plan po 

zmianie na 

2022 r. 

851 OCHRONA ZDROWIA 320 320

85195 Pozostała działalność 320 320

2180 320 320

852 POMOC SPOŁECZNA 43 899 43 899

85202 Domy pomocy społecznej 43 899 43 899

2180 43 899 43 899

44 219 44 219

Dz. Rozdz. Par. Zmiana

Plan po 

zmianie na 

2022 r. 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0 10 611 798

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 0 2 176 075

0 2 176 075

6050

60095 Pozostała działalność 0 8 435 723

0 8 435 723

6059

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0 9 916 796

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0 1 916 796

0 1 916 796

6210

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Plan finansowy rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

Wyszczególnienie 

DOCHODY

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19- 

na pokrycie kosztów transportu osób niepełnosprawnych i powyżej 

70 roku życia do punktów szczepień

OGÓŁEM DOCHODY

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19- 

na dofinansowanie bieżącej działalności domów pomocy 

społecznej 

Wyszczególnienie 

WYDATKI

zadanie inwestycyjne pn. "Termomodernizacja budynku 

wielorodzinnego przy ul. Katowickiej 145 w Tychach wraz z 

adaptacją lokalu usługowego na cele mieszkaniowe" - środki z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

zadanie inwestycyjne pn. "Rozbudowa ul. Jaroszowickiej na 

odcinku od ul. Wspólnej do rozwidlenia w rejonie posesji nr 192" - 

środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

zadanie inwestycyjne pn. "Inteligentny System Zarządzania 

i Sterowania Ruchem w Tychach" - środki z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496265

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:18:34



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Dz. Rozdz. Par. Zmiana

Plan po 

zmianie na 

2022 r. 

70021 Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 0 8 000 000

0 8 000 000

6030

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 7 045 254

80101 Szkoły podstawowe 0 6 985 254

6050 0 6 985 254

w tym:

0 4 996 742

0 1 988 512

80102 Szkoły podstawowe specjalne 0 60 000

0 60 000

6050

851 OCHRONA ZDROWIA 320 320

85195 Pozostała działalność 320 320

320 320

4210 80 80

4300 240 240

852 POMOC SPOŁECZNA 43 899 43 899

85202 Domy pomocy społecznej 43 899 43 899

43 899 43 899

2360

44 219 27 618 067

zadanie pn. "Przebudowa i rozbudowa budynku byłej szkoły w 

Tychach na budynek mieszkalny wielorodzinny wraz z 

infrastrukturą techniczną" - podwyższenie kapitału zakładowego w 

spółce TTBS Sp. z o.o. - środki z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na 

uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i innych 

instytucji finansowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

dofinansowanie bieżącej działalności domów pomocy społecznej 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art.221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

Wyszczególnienie 

 - zadanie inwestycyjne pn. "Termomodernizacja i rozbudowa 

    Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 3 przy ul. Cmentarnej 

    w Tychach" - środki z Rządowego Funduszu Inwestycji 

    Lokalnych

 - zadania inwestycyjne pn. "Utworzenie "Laboratorium 

    Przyszłości" w: SP nr 1, 3, 5, 6, 7, 10, 11, 13, 14, 17, 18, 19, 21, 

    22, 35, 36, 37, 40, ZSP nr 3, 4 i ZSMuzycznych"

zadanie inwestycyjne pn. "Utworzenie "Laboratorium Przyszłości" 

w Zespole Szkół Specjalnych nr 8 przy ul. Edukacji"

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

pokrycie kosztów transportu osób niepełnosprawnych i powyżej 70 

roku życia do punktów szczepień

Łączne wykonanie dochodów ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 (wraz z odsetkami) 

w latach 2020-2021 wyniosło  46.508.606,78 zł.

Wykonanie wydatków finansowanych ww. dochodami w latach 2020-2021 wyniosło  18.934.765,90 zł.

OGÓŁEM WYDATKI

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496265

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:18:34

http://www.tcpdf.org

